preliminary preliminary iC-LSHC
3-KANAL SIN/COS FOTOSENSOR ARRAY
Ausgabe B1, Seite 1/7
EIGENSCHAFTEN
♦ Monolithisches Array unabhängiger Fotosensoren mit
exzellentem Gleichlauf
♦ Kompakte Fotosensor-Flächen von 800 µm x 330 µm für
geringe Systemabmessungen

Ausgabe B1, Seite 7/7
BESTELLINFORMATION
Typ Gehäuse Optionen Bestellbezeichnung
iC-LSHC - iC-LSHC chip
optoBGA 6.2 mm x 5.2 mm iC-LSHC OBGA LSH2C
optoBGA 6.2 mm x 5.2 mm Blende 26-256 NMS iC-LSHC OBGA LSH2C-4R
optoBGA 6.2 mm x 5.2 mm Blende 26-1024 NMS iC-LSHC OBGA LSH2C-1R
optoBGA 6.2 mm x 5.2 mm Blende 26-2048 NMS iC-LSHC OBGA LSH2C-2R
optoBGA 6.2 mm x 5.2 mm Blende 42-2048 NMS iC-LSHC OBGA LSH2C-6R
Nonius-Codescheibe
255/256/240 PPR,
OD/ID ∅26/11.6 mm, Glas
LSHC4S 26-256N
Nonius-Codescheibe
255/256/240 PPR,
OD/ID ∅26/7 mm, Kunststoff
LSHC5S 26-256N
Nonius-Codescheibe
1023/1024/992 PPR,
OD/ID ∅26/11.6 mm, Glas
LSHC1S 26-1024N
Nonius-Codescheibe
2047/2048/2016 PPR,
OD/ID ∅26/11.6 mm, Glas
LSHC2S 26-2048N
Nonius-Codescheibe
2047/2048/2016 PPR,
OD/ID ∅42/18 mm, Glas
LSHC6S 42-2048N
Technischen Support und Auskünfte über Preise und Lieferzeiten geben:
iC-Haus GmbH Tel.: (0 61 35) 92 92-0
Am Kuemmerling 18 Fax: (0 61 35) 92 92-192
55294 Bodenheim Web: http://www.ichaus.com
E-Mail: sales@ichaus.com
Autorisierte Distributoren nach Region: http://www.ichaus.de/sales_partners